
 

UCHWAŁA NR VII/79/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK  

z dnia 17 kwietnia 2019 r.  

 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art. 6l ust. 1  oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 506) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/32/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 grudnia  2018 r.  

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 151), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

,, 2. Właściciele nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanej 

jedynie przez część roku, zobowiązani są do wnoszenia rocznej opłaty ryczałtowej  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi płatnej z góry, w terminie do 10 czerwca, za 

dany rok. Jeżeli obowiązek ponoszenia opłaty powstaje po wskazanym terminie lub 

następuje zmiana danych będąca podstawą do ustalenia wysokości opłaty, opłatę za dany 

rok kalendarzowy należy uiścić z góry w terminie do 10 dnia miesiąca następnego” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-07T10:55:36+0200




